
Artikelnummer
EB10855324

29.04.2024/19:00

https://www.eibabo.se/gira/knx-co2-temperatur-och-fuktighetsgivare-med-binaera-ingaangar-210403-e
b10855324

KNX CO2, temperatur- och fuktighetsgivare med binära
ingångar 210403

Gira
210403
4010337084471 EAN/GTIN

3732,82 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 3-5 dagar* (SWE)

CO2-FT-givare KNX/EIB rws 210403 bussystem KNX, övriga bussystem utan, version CO2-givare, monteringstyp infälld, akustisk signal, färg vit, RAL-nummer (liknande)
9010, skyddsklass (IP) IP20, KNX CO2 givare med fukt- och rumstemperaturregulator System 55 ren vit blank CO2-givare med integrerad KNX-bussanslutning och två binära
ingångar för mätning av koldioxidkoncentration, relativ fuktighet och rumstemperatur. Funktioner: Begränsa övervakning för CO2-koncentration och luftfuktighet.
Daggpunktslarm för t.ex. B. Kyla tak och vinterträdgårdar för att undvika eventuell mögelbildning. Två binära ingångar för anslutning av potentialfria kontakter. Logiska grindar
för enkla logiska funktioner. Sensor: Max fyra olika gränsvärden kan ställas in för CO2-sensorn. Anpassning till aktuell höjd över havet. Maximalt två gränsvärden kan ställas in
för fuktgivaren. Regulator: 5 driftlägen: komfort, standby, natt-, frost- eller värmeskydd och regulatorlås (t.ex. daggpunktsdrift). Värme- och kylfunktioner: värme, kyla, värme
och kyla, grund- och tilläggsvärme, grund- och tilläggskyla. Förinställda styrparametrar för vanliga värme- eller kylelement. Styrenheten kan stängas av (daggpunktsdrift) eller
styrningen eller styrningens funktion kan låsas. Ventilskyddsfunktion (ventilen öppnar cykliskt var 24:e timme). Styrtyper: kontinuerlig PI-kontroll, switchande PI-kontroll (PWM)
och switchande 2-punktskontroll (på av). Ingångar: Fri tilldelning av funktionerna koppling, ljusreglering, persienner och värdegivare till ingångarna. Blockeringsobjekt för
blockering av enskilda ingångar. Beteende på bussspänningsretur kan parametreras. Telegramhastighetsbegränsning. Växlingsfunktion: två oberoende kopplingsobjekt
tillgängliga för varje ingång och kan aktiveras individuellt, kommando kan ställas in oberoende av stigande och fallande flanker (ON, OFF, TOGGLE, ingen reaktion).
Dimningsfunktion: Enkel- och dubbelytdrift, tid mellan dimning och koppling samt dimningsstegsbredd justerbar, telegramupprepning och stopptelegramsändning möjlig.
Blindfunktion: Kommando justerbart på stigande kant (ingen funktion, UPP, NED, TOGGLE), driftkoncept kan parametreras, tid mellan kort- och långtidsdrift kan ställas in,
lamelljusteringstid kan ställas in. Funktion för värdesändare och ljusscenförlängning: Kant (knapp som slutkontakt, tryckknapp som brytkontakt, brytare) och värde kan
parametreras på kant, värdejustering för knapp via långt knapptryck för värdesändare möjligt, ljusscenförlängning med eller utan minnesfunktion. Anmärkningar: CO2-sensorn
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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